
خط سریع السیر تهران-قم-اصفهان هنوز در مراحل آغازین است 

هجوم رانندگان کامیون به پایانه بار بندرعباس 

حضور هندی ها در چابهار تا یک ماه دیگر  چرا عرضه بنزین سوپر قطع شده است؟ 

تلاش برای اجرای تن کیلومتر  پشت پرده ایرلاین داری انباشت 4ماهه طلب 5 هزار میلیارد تومانی قطعه سازان 

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از سودجویی افرادی در فروش اینترنتی بلیت هواپیما خبر داد و گفت: سه مسیر از پروازهای چارتری حذف 
شده اند.

مقصود اسعدی سامانی در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز در خصوص وعده حذف پروازهای چارتری تا پایان سال 97 عنوان کرد: در حال حاضر سه 
مسیر شیراز، بندرعباس و تبریز از پروازهای چارتری حذف شده و پروازها در این مسیر به صورت سیستمی انجام می شود.

وی در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا حذف این مسیرها از پروازهای چارتری کاهش قیمت بلیت را به دنبال داشته است؟ توضیح داد: در حال 
حاضر اتفاقی که در این بخش می افتد این است که عده ای به سایت های فروش شرکت های هواپیمایی و آژانس دسترسی پیدا می کنند و قیمت 
بلیت ها را بالاتر از قیمت واقعی ایرلاین که نرخ گذاری کرده است به فروش می رسانند که متاسفانه این تخلفی است که در این حوزه در حال 

انجام گرفتن است.

این پروژه هنوز در مراحل آغازین خود است و رفته رفته عملیات زیرسازی آن در حال انجام است.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بهره برداری 
رسمی موقت هندی ها از پایانه بندر چابهار در 

کم تر از یک ماه را پیش بینی کرد.
 محمد راستاد گفت: چند هفته قبل طرف هندی 
برای آنکه زمان کافی برای طی کردن تشریفات 
اداری و نهایی کردن تضامین مالی لازم را پیدا کند.

در روزهای اخیر گزارشاتی مبنی بر عدم عرضه بنزین 
سوپر در جایگاه های سوختگیری در تهران و دیگر 
شهرها به گوش می رسد. برخی از مخاطبان تین نیوز، 
در مراجعه حضوری به جایگاه های عرضه سوخت 
برای تهیه بنزین سوپر با این پاسخ مواجه شده اند 

که، »برای ما بنزین سوپر نیاورده اند«.

یوناتن بت کلیا/عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی
یک نماینده مجلس می گوید ممکن است ایرلاین هایی که در صنعت 
حمل ونقل هوایی با دو فروند هواپیما فعالیت می کنند از رانت هایی استفاده 
کنند: »شرکت های هواپیمایی که بین یک تا سه فروند هواپیما دارند 
مگر در طول یک ماه چه تعداد می توانند پرواز انجام بدهند که برایشان 

سوددهی داشته باشد؟ 

مالک نخعی/ راننده خودمالک و فعال حمل ونقلی
اگر مخاطب مجموعه تین نیوز باشید می دانید که در سه سال گذشته حدود ۳۰۰ 
مطلب انتقادی یا پیشنهادی پیرامون مشکلات صنعت حمل کالای جاده و 
راه های برون رفت از زبان کارشناسان یا فعالان این صنعت منتشر شده است اما 
انگار گوش مسئولین وزارت کار و مسئولین این حوزه در وزارت راه و شهرسازی 

خیلی هم شنوای این مطالب نبوده است.

یک راننده کامیون و فعال ترانزیتی از وضعیت پایانه بار بندرعباس و بازگشت 
صف های طولانی به این پایانه شکایت کرد.

این راننده کامیون و فعال ترانزیتی در تماس با شبکه خبری تین نیوز، گفت: رانندگان 
کامیون برای یافتن بار به پایانه بار بندرعباس هجوم آورده اند درحالی که این پایانه 

تا این حد ظرفیت باری ندارد.

خیابان اصلی جلوی در ورودی سواری کرایه ها در ترمینال غرب که قبلًا محل 
پارک خودروهای شخصی مسافرکش بود، مانع گذاری شد.

به گزارش تین نیوز، دبیر کانون سراسری انجمن های صنفی رانندگان سواری 
کرایه کشور با اعلام این خبر در شبکه های اجتماعی نوشت: بزرگترین چالش 
تاکسی های سواری کرایه حضور و فعالیت مسافربرهای شخصی در حریم پایانه ها 

وفرودگاه ها است.

در حالی وعده حذف پروازهای چارتری از پایان تابستان 97 داده شده بود که این 
روزها چارترکنندگان در غیاب دستگاه های نظارتی می تازند و ظاهراً برنامه جدی 

برای حذف پروازهای چارتری وجود ندارد.

به گزارش تین نیوز، بسیاری از کارشناسان موضوع گرانی پروازها را معضلی به 
نام پروازهای چارتری می دانند. 

بالاخره هفته گذشته دولت برای کاهش التهابات ارزی بسته جدیدی را طراحی 
و رونمایی کرد که بر مبنای آن نرخ بازار بار دیگر به رسمیت شناخته می شود. بر 
اساس بسته جدید ارائه شده، عرضه کننده و متقاضی می توانند در قالب بازار دوم 

ارز، به مبادله ارز بر اساس عرضه و تقاضا )قیمت بازار( بپردازند. 
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یک قدم برای رفع معضل فعالیت مسافربرهای شخصی 

سه مسیر از پروازهای چارتری حذف شدند 
 حذف پروازهای چارتری تا تابستان97؛ در حد »وعده« 

3 پیش بینی از بازار مسکن پس از ارائه بسته جدید ارزی 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

محمدرضا نجفی منش/ رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی 
مطالبات قطعه سازان از خودروسازان به ۱۵هزارمیلیارد تومان رسید.

محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی 
با اعلام این خبر گفت: ۵هزارمیلیارد تومان از این مطالبات 

بیش از چهار ماه از موعد آن می گذرد.
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